1jI1ï CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE FORMOSO

CNPJ 03.607644/001-30

RUA JOSÉ PINHEIRO, 91- CENTRO - FONE (33) 3745-8008
CEP 39893-000 - MONTE FORMOSO - MINAS GERAIS

L

Senhór Presidenté

ROTO O LO

o \ / o

\b.co

Muna. d. Fe-ritmo MGj

E-mail: camaramontEformoso@outIook.com

INDICAÇÃO N° 3 /2022

Autoria: Vereadora Eliane Ramalho

A ilfra-assinada,  Vereadora com assento nes Casa Legislativa,

requer à Mesa, ouvido o Plenário na forma de costum ue se digne de

encaminhar ao Senhor Prefeito, bem como ao Secretário dvÍççs Urbanos a

presente INDICAÇÃO no sentido de que, em caráter ii?gcia, tome a

seguinte pro dência:

Realizar a construção de quebra-molas na Rua Flor de Lis

no bairro Ermínio Gonçalves de Oliveira, haja vista que o

tráfego de automóveis e de motocicletas é intenso o que

coloca em iminente risco a segurança dos pedestres.

Sala das Sessões, 01 de junho de 2022

Eliane Ramalho

1
1
1
1
1

Vereadora